PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]Embu-Guaçu, 1° de agosto de 2017.

OF.GP/SA/901/2017

Ilmo. Sr.
Carlos Eduardo Artimundo
Presidente da Juventude Cívica de Embu-Guaçu  - JUCEG

Assunto: Envio de Requerimento.

Senhor Presidente,

               Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o Requerimento nº 585/2017, de autoria do Vereador Santana - GCM, apresentado no expediente da 18ª Sessão Ordinária, levada a efeito no dia 1° (primeiro) de agosto de 2017.

Atenciosamente,

Agildo Bacelar da Silva
Presidente

image1.png